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L’AVENANT 004 À LA DEMANDE DE PROPOSITION EST ÉMISE AFIN DE
DISTRIBUER PARMI TOUTES LES SOUMISSIONNAIRES LA TROISIÈME SÉRIE DE
QUESTIONS ET DE RÉPONSES.

Question 1:

a. Est-ce que les coûts couvrent tout le personnel à partir de la réception, à tavers les essais
jusqu`à la porte de sortie?

b. Pourquoi est-ce que l`essais hydrostatique n`a pas été inclus?

Réponse 1:

a. En accord avec le para 5. de notre cote, le CETM offre deux options de prix, niveau
d`effort et ferme fixe.

Niveau d`effort:  le prix coté est estimé basé sur la valeur historique et inclu tous les
heures travaillés, les frais d`usine et les consommables, ou ils sont appropriés.

Ferme Fixe:  le prix coté est ferme fixe pour un essais seulement.  Notre prix ferme fixe
inclu les frais d`usine, les consommables, et la main-d`oeuvre à partir de la réception, à
l`essis et prêt à l`expédition de retour.

Aussi en accord avec le para 10 de notre cote l`entrepreneur principal est responsable
pour tout le transport au CETM et de retour du CETM.

b. L`essais est exclu du prix du CETM car l`entrepreneur sera censer d`exécuter ces essais
de base avant de faire parvenir la pompe au CETM.  Ceci devrait faire parti du contrôle
de qualité à l`usine

Question 2:

Le NNO 4320-21-856-0175 (de la Classe `Tribal`) devrait être enlevé - il est ...`présentement sur
... le contrat ... .`

Réponse 2:

À l`appendice 7 de l`annexe A, Performance Sheets - Group / 4 (Ingersoll-Dtresser), page
A7-1/21
SUPPRIMER:  la ligne 5, NNO 4320-21-856-0175
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À l`appendice 7 de l`annexe A, EAC 27348, pages A7-7, 8/21
SUPPRIMER:  en entier

Question 3:

La page A7-1/21 spécifie que le `EAC` 27876 peut être à `15487N18 ou 13869N18`.

Veuilliez confirmer que le sceau méchanique et toutes pièces pour le bout de l`arbre sont les
mêmes pour un dessin ou l`autre.  Sinon, lequel doit-ons se servir pour soumettre un prix?

Réponse 3: 

Le bouts des pompes sont tous pareils.  Nous employons maintenant un sceau méchanique de
type Chesterton 180 sur toutes les pompes principaux à incendie.

Question 4:

Aussi, veuilliez confirmer que les niveaux de vibration énoncés à l`annex A, l`appendice 7 ont
tous été rencontrés suite aux essais antérieurs sans besoin de renonciations.

Réponse 4:

Voir ci-attaché les révisions portées aux Tableaux 1 et 2 de l`appendice 3 de l`annexe A, page 14
et 15/15.
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